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Sjuhundratrettiosjätte kontakten Söndag, 19. April 2020,  7.09 h  
  

 
Billy   Hej, där är du och väntar redan, du är tidig min kära vän. Men var välkommen. Salome, 

Ptaah. 

 

Ptaah    Var hälsad min kära vän Eduard. Ja jag är faktisk här lite tidigare, då jag har en plikt som 

måste göras och som hindrar mig från att komma hit de närmaste två dagarna. Detta är anledningen 

till att jag ringde dig så tidig. 

 

Billy   Detta är inte ett problem för mig, eftersom jag aldrig har haft några problem i mitt liv att 

hoppa ur sängen snabbt när jag kallas. Dessutom är jag inte någon som vaknar på fel sida, eftersom 

jag inte bryr mig om sådant. Men om du redan är här, kan jag berätta något som jag tycker är lite 

konstigt när du har tid? Du kommer väl för att säga vad vi borde diskutera imorgon, om vårt 

framtida agerande mot pandemin, men jag anser att det också är viktigt vad jag vill säga. 

 

Ptaah   Det tror jag med, eftersom jag också vet vad du ... 

Billy   Bra, då är det så. Kunde jag ha föreställt mig, eftersom du dag och natt ... Åh vad är poängen, 

då bara:  Det är nu andra gången på kort tid, för redan för tio dagar sedan, den 9:e i månaden, vid 

ungefär 23-tiden på natten hade UFO-konvojen dragit över Schmidrüti, så som den har observerats 

om och om igen i flera veckor nu i olika stater i Europa. Iakttagelser i detta avseende rapporteras 

upprepade gånger till mig per telefon eller skriftligen, varav vissa jag sedan kommer att 

offentliggöra i form av rapporter i september-bulletinen. 
Nu var det så igår kväll igen, för i en lång kedja av denna UFO flotta flyttade över vårt centrum 

igen, men den här gången inte från sydväst till sydost, som den 9:e april, när det var lite dimmigt, 

dock var det inte jag själv som kunde se dem utan Barbara och Andreas såg dem. Nio timmar senare 

ringde Barbara mig vid 22:00 och då kunde även jag se hela armadan flygande i en lång kedja under 

stjärnklar himmel högt upp, från sydväst till nordost, så som flera personer kunde observera under 

en längre tid. Barbara, Andreas, U'li, Atlantis och Bernadette var framför huset, liksom jag. Så detta 

hände igen i går kväll, och vi kunde observera hur dessa fordon flög högt över vårt område igen 

inom en kort tid, vilket jag tycker är konstigt. Vad tycker du, min vän? 

Ptaah   Som du helt riktigt tänkte, vet jag som ett resultat av våra kontroller, vad som hände i går 

kväll och även 10 dagar sedan, osv., vad vi kom fram angående denna konvoj och även ... Vi får 

inte yppa många ord om detta. Du vet varför, och ... 

Billy   Det är lugnt. Jag kommer inte säga något, men jordmänniskorna kommer nog bli förvånad, 

när de får veta……. Dumt, det är stor fara att säga för mycket när man pratar om det, så det är väl 

bäst att vi pratar om det vad du har att säga, det är ju därför du kom hit. . . Så vad händer vidare och 

hur ska vi bete oss mot Corona Pandemin? Vad ska vi i FIGU gör, vad ska vi ägna särskild 

uppmärksamhet åt?, hur ska vi bete oss i Centret och hur ska våra föreningsmedlemmar bete sig 

runt om i världen? 



 

 

 

Ptaah   Det är sant, eftersom det händer alltför snabbt att något sägs när man pratar som man måste 

vara tyst om, även om det kan orsaka skada. Naturligtvis är det hela viktigt, också att flygplanet 

flyger över ditt territorium flera gånger, men vi få inte tala om detta öppet av vissa skäl, som du vet, 

även om det skulle vara viktigt att nämna. Men nu är det viktigt att svara på era frågor, eftersom 

min tid är kort och jag måste gå igen för att utföra min plikt. Så jag vill nämna de nödvändiga 

punkterna som är viktiga för er: 

1) Situationen när det gäller intensiteten av Coronavirus pandemin har enligt våra 
observationer och kontroller inte ändrats på något sätt och kommer därför att 
fortsätta under en längre tid, dessutom kommer redan nu infektioner och dödsfall 
öka igen. Detta är fallet i hela Europa, som är bland dom mest drabbade av 
Coronaviruset med mer än 50% av alla infektioner och dödsfall, jämfört med alla 
andra länder i världen. Detta faktum innebär att de säkerhetsåtgärder och regler som 
finns i fortsättning bör bibehållas. 

2) De åtgärder och regler ska utan tvivel bli utvidgade, när det gäller er hela hälsa och 
säkerhet skall det i framtiden bli nödvändigt att bära  andningsskydd när man lämnar 
huset och att undvika kontakt med andra personer helt och hållet. När 
kommunikation med andra människor är oundvikligt är det nödvändigt att hålla ett 
säkerhetsavstånd på två till tre meter. Så det är nu oundvikligt att bära mun- och 
skyddsmask och har så blivit nödvändigt eftersom irrationalitet, otillräckligt intellekt 
och galenskap, liksom oansvarighet och vårdslöshet av ledarna av staterna orsakar en 
ökning av infektioner och dödsfall. 

3) Mun-andning skyddsmasker bör inte bäras i onödan och överallt.  
             Dom skall endast användas när behovet är nödvändigt i offentligheten, så som på 

arbetsplatsen, i varuhus, på platser och torg, och överhuvudtaget vart andra 
människor uppehåller sig eller oundvikligen samlas och kommer samman. 

4) Faktum är som vi fastställde att bärandet av mun- och skyddande andningsmasker 
leder många människor till en falsk säkerhet med vårdslöshet och likgiltighet. 
Följaktligen bärs å ena sidan de skyddande maskerna inte över andningsorganen utan 
under dem och inte nära ögonen vilket är nödvändigt. Å andra sidan följs inte det 
välbehövliga avståndet på minst två meter från andra personer, som ett resultat av 
det falska antagandet att det säkerligen skulle ge tillräckligt skydd. Detta motsvarar 
dock en i sig falsk säkerhetsavvägning, vilket i sin tur leder till en ökad spridning av 
sjukdomen, smitta och dödsfall. 

5) Fluktuationerna i antalet infektioner och dödsfall är å ena sidan en naturlig följd, 
vilket sker vid alla epidemier och pandemier. 

6) Det är fel att anta att intensiteten p.g.a. fluktuationerna och den tillfälliga              
minskningen av infektioner och dödsfall försvagas, eftersom så inte är fallet. 

7) När antalet av infektioner fluktuerar betyder det bara att den första stora vågen av 
infektioner och dödsfall har drabbat och dödat de människor som till följd av sitt 
försvagade immunförsvar inte var tillräckligt stabila och följaktligen de mest sårbara 
när det gäller hälsa. 



 
 
             Deras ålder var inte i sig av stor betydelse, men själva faktumet med nedsatt 

immunförsvar som uppstår i ålderdomen till följd av felaktig näring, liksom     bristen 
av fysisk aktivitet, samt den mycket avgörande faktorn att bortse från förnuftiga och 
rationella säkerhetsåtgärder mot Corona viruspandemin. 
 

8) Försvagningen av infektioner och dödsfall av Corona viruspandemin               
motsvarar endast en skenbarhet, eftersom det inte beror på en               
intensitetsförsvagning av sjukdomen, utan på grund av att en stor del av 
mänskligheten har följt förbuden med att gå ut eftersom de är rädda, eller på grund 
av förnuft och klokhet, likväl av officiella bestämmelser som har begränsat eller helt 
avbrutit kontakten mellan många människor, vilket lett till fallande infektioner och 
dödsfall. Men på grund av dumhet, inkompetens och ekonomiska påtryckningar på 
statsledare avbryts dessa åtgärder vilket redan har lett till att befolkningen faller 
tillbaka till att offentligt bete sig som innan uppkomsten av Coronaviruspandemin. 
Som resultat av denna dumhet och okuvlighet att oansvariga och dumma statsledare 
låter sig själva utpressas av ekonomiska och religiösa krafter, ger man efter alldeles 
för tidigt och tar bort de olika säkerhetsåtgärderna som egentligen skulle vara 
nödvändiga en längre tid till. Bara när det gäller dom troende som vill gå till sina 
bönehus för att tillägna sig att deras imaginära gud ska lyssna och höra dem i sin 
fantasi och ge dem hjälp, motsvarar en faktor av en farlig galenskap. När de troende 
samlas i kyrkorna, synagogorna, templen och moskéer skapas stora och farliga 
infektionsplatser liksom hos frisörer, skolor och andra platser där människor samlas 
i grupper eller folkmassor. 

9) Medan mänsklighetens kloka och rationella människor lyssnar och fortsätter att 
hörsamma förbuden att gå ut gjorde och gör de oansvariga och dumma inte det. 
Följaktligen var avmattningen av infektioner och dödsfall bara kortsiktig och 
expanderar nu igen, genom okunnighet och vårdslös oansvarighet hos alla dem som 
bortser från de nödvändiga och effektiva säkerhetsåtgärder som vidtagits av 
myndigheterna. Och de har redan börjat lättas upp igen av de självupptagna och 
utpressbara statsledare som blir påverkade av de mäktiga inom ekonomin och de 
religiöst troende, även fast toppen av Corona virusepidemien ännu inte har nåtts,   
vilket därför medföra nya vågor av infektioner och dödsfall. Detta kan då innebära att 
de människor vars immunförsvar är betydligt starkare än alla dem som redan har 
dött hädanefter kommer att vara de som faller offer för ytterliga infektionsvågor. 

Hur vårdslöst vissa ledare och andra ansvariga etc., agerar och bevisar hur inkompetenta de 
är i sina uppgifter kan upplevas i offentliga organ. Inte bara i Tyskland och i EU:s diktatur och 
i andra länder, utan även i Schweiz, vilket vi har sett under de senaste dagarna. I detta 
avseende är till exempel de schweiziska myndigheterna angående säkerhetsförordningar och 
deras lättnader när det gäller den påstått svaga överföringen av sjukdomsviruset via barn. 
Detta motsvarar en brist på ansvar utan dess like. När jag kallar det en handling av förakt för 
mänskligt liv och brist på samvete, är det fortfarande milda uttryckt, vad dessa människor gör 
och verkställer, som borde bry sig om människors hälsa och egentligen skulle vidta och 
genomdriva de rätta säkerhetsåtgärderna. Vad som sprids av dessa dumma statliga 
tjänstemän och storkäftade till allmänheten, bevisar helt klart och tydligt att de är 
inkompetenta för sina uppgifter, vilket är anledning att fråga sig varför sådana personer väljs 
in i en regering överhuvudtaget eftersom de bevisligen inte kan uppfylla sitt ledarskap, utan 
håller på med en skadlig misskötsel, och därför hör de inte hemma i den position de innehar. 
Det, Eduard, min vän, var vad jag var tvungen att förklara som svar på din fråga. 



 

 

Billy   Så jag behöver inte presentera dessa tidningsurklipp för dig längre, eftersom du redan 
är orienterad i vilken nonsens som skickas ut i världen av vissa regerande i vårt federala hus i 
Bern<sammanflätade>. Det bevisar som du just har sagt, vissa människor i regeringar är helt 
odugliga och hör inte hemma på de positioner de har ruffat åt sig. Tyvärr också hos oss i 
Schweiz, där jag verkligen bara kan uppskatta en person av de sju personerna i det federala 
huset när det gäller deras verksamhet, mänsklighet och deras lojalitet och ansvar för sitt 
hemland. Detta medan andra skamligt sviker vårt hemland Schweiz genom ett oacceptabelt 
ramavtal med EU:s diktatur, och därmed i sin gränslösa dumhet ville förslava den schweiziska 
befolkningen i sin helhet i EU- diktaturgalenskapen. Inte heller kan någon annan människas 
luriga natur vinna min respekt, samt inte heller andras inkompetenta beteende, men jag 
måste säga att jag ännu inte har blivit klok nog att göra en exakt bedömning av den person 
som leder FDJP. 

Ptaah Jag kan mycket väl förstå dina uttalanden i detta avseende, eftersom jag, som du vet, 
befattar mig också med bedömningen av dessa människor, liksom dem i många andra länder. 
Men nu, Eduard, min vän, måste jag gå, för jag kan inte skjuta upp min plikt. Därför, på 
återseende min käre vän.  
                

Billy  Bra, på återseende.       
               

               

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Weitere wichtige Informationen und empfohlene Massnahnen zur 
aktuellen Lage 

  
Siebenhundertsechsunddreissigster Kontakt  Sonntag, 19. April 2020,  7.09 
h  
  

Billy Hai, da wartest du schon; du bist früh, lieber Freund. Sei aber willkommen. Salome, 
Ptaah.  
  

Ptaah Grüss dich, Eduard, mein Freund. Ja, tatsächlich bin ich schon zu früher Stunde hier, 
doch das muss sein, denn es fällt eine Pflicht an, die getan werden muss und die mich für zwei 
Tage verhindert, herzukommen. Das ist der Grund, dass ich dich schon so früh gerufen habe.  
  

Billy Das ist für mich kein Problem, denn ich habe meiner Lebtage nie Probleme gehabt, 
schnell aus den Federn zu springen, wenn ich gerufen werde. Auch kenne ich keine  
Morgenmuffelei, denn sowas liegt mir nicht. Aber wenn du jetzt schon hier bist, dann könnte 
ich dir etwas berichten, das ich etwas seltsam finde, wenn du Zeit hast? Zwar kommst du ja 
wohl, um zu sagen, was wir morgen besprechen sollen bezüglich unseres weiteren Verhaltens 
gegenüber der Pandemie, doch denke ich, dass das auch wichtig ist, was ich sagen will.  
  

Ptaah Das denke ich auch, denn ich weiss auch so, was du …  
  

Billy Gut, dann ist es so. Hätte ich mir eigentlich denken können, weil ihr Tag und Nacht … Ach 
was soll es, dann eben: Es ist nun schon das zweite Mal innerhalb kurzer Zeit, denn bereits vor 
zehn Tagen, am 9. des Monats war etwa um 23 Uhr in der Nacht der UFO-Konvoi über 
Schmidrüti weggezogen, wie dieser nun schon seit mehreren Wochen in verschiedenen 
Staaten in Europa immer wieder beobachtet wird. Diesbezügliche Beobachtungen werden mir 
immer wieder telephonisch oder schriftlich gemeldet, wozu ich im September-Bulletin dann 
einige solche Meldungen veröffentlichen werde.  Nun, es war auch letzte Nacht wieder so, 
denn da zog in einer langen Kette diese UFO-Flotte wieder über unser Center hinweg, diesmal 
jedoch nicht von Südwesten nach Südosten, wie am 9. April, als es etwas dunstig war und 
nicht ich selbst, sondern nur Barbara und Andreas die Dinger sehen konnten. Vor neun 
Stunden jedoch, da hat mich Barbara um 22 Uhr gerufen und so konnte auch ich die ganze 
Armada in langer Kette bei sternenklarem Himmel hoch oben dahinfliegen sehen, und zwar 
von Südwesten nach Nordosten, was unserer mehrere Personen längere Zeit beobachten 
konnten. Dabei waren Barbara, Andreas, Uèli, Atlantis und Bernadette vor dem Haus, wie 
eben auch ich. Dies aber war also auch letzte Nacht wieder so, und dass diese Vehikel nun 
innerhalb kurzer Zeit hoch oben über unser Gebiet fliegen, das finde ich seltsam. Was meinst 
du dazu, mein Freund?  
  

Ptaah Wie du richtig gedacht hast, weiss ich infolge unserer Kontrollen, was sich letzte Nacht 
und auch vor 10 Tagen usw. bezüglich der Fluggeräte ergeben hat, und zwar auch … nun, wir 
sollten darüber keine viele Worte verlieren. Du weisst warum, und …  
  
Billy Schon gut, ich sage ja auch nichts, doch die Erdlinge werden sich noch wundern, wenn 
sie erfahren … … Blöd, es steht immer zuvorderst, sich zu verreden, also reden wir besser 
davon, was du zu sagen hast, denn deswegen bist du ja hergekommen. Was soll nun also 
weiter sein in bezug auf das Verhalten gegen die Corona-Seuche? Was sollen wir von der FIGU 
tun, was sollen wir besonders beachten, wie sollen wir uns im Center und wie sollen sich 
unsere VereinsMitglieder rund um die Welt verhalten?  



  

 
Ptaah Es ist richtig, denn nur zu schnell wird beim Reden etwas gesagt, das verschwiegen 
bleiben muss, und eben auch dann, wenn es Schaden bringen kann. Natürlich ist das Ganze 
wichtig, eben auch, dass die Fluggeräte mehrfach über euer Gebiet fliegen, doch Näheres 
darüber offen zu reden, das darf aus bestimmten Gründen nicht sein, wie du weisst, auch 
wenn es wichtig wäre zu reden. Doch nun ist es wichtig auf deine Fragen einzugehen, weil 
meine Zeit kurz bemessen ist und ich eben wieder gehen und meiner Pflicht obliegen muss. So 
will ich denn die notwendigen Punkte nennen, die für euch wichtig sind:  
  
1) Die Situation in bezug auf die Intensität der Corona-Virus-Pandemie hat sich 
nach unseren Beobachtungen und Erkenntnissen in keinerlei Weise verändert und wird 
folglich noch für längere Zeit gleichermassen weiterbestehen und zudem werden sich erneut 
bereits schon jetzt die Infizierungen und Todesfälle wieder mehren, und zwar in ganz Europa 
ebenso, das mit über 50 Prozent aller Infizierten und Todesfälle gegenüber allen Ländern 
weltweit zusammen am meisten von der Corona-Virus-Seuche betroffen ist. Diese Tatsache 
bedeutet, dass folglich die ratgegebenen Sicherheitsmassnahmen und Regeln weiterhin 
beibehalten werden sollen.  
  

2) Die ratgegebenen Massnahmen und Regeln sollen unbedingt erweitert werden, 
denn künftighin ist es um der gesamten Gesundheit und Sicherheit willen erforderlich, bei 
einem  
Ausgehen ausser Haus und Gelände Mund-Atem 
 2 Schutzmasken zu tragen und direkte Kontakte mit anderen Personen völlig zu vermeiden; 
und wenn eine Kommunikation mit anderen Personen unumgänglich ist, dann ist ein 
Mindestabstand von zwei bis drei Meter zu ihnen von Notwendigkeit. Also ergibt sich nun 
unumgänglich die Massnahme des Tragens einer Mund-Atem-Schutzmaske, und zwar infolge 
der Notwendigkeit, weil die Unvernunft, Unzulänglichkeit, Verstand- und Vernunftlosigkeit 
sowie Verantwortungslosigkeit und Unbedachtheit der Staatsführenden bereits eine Zunahme 
von Infizierungen und Todesfälle hervorruft.  
  

3) Mund-Atem-Schutzmasken sollen nicht unnützerweise allüberall, sondern ausnahmslos 
nur dort in der Öffentlichkeit getragen werden, wo es die Notwendigkeit erfordert, wie 
aber auch an Arbeitsorten, in Kaufhäusern und an Orten und Plätzen usw. überhaupt, wo 
mehrere Menschen sich bewegen oder sich unvermeidbar zusammenfinden.  

  
4) Tatsache ist, wie wir feststellen, dass das Tragen von Mund-Atem-Schutzmasken viele  
Menschen zum Leichtsinn und zur Gleichgültigkeit verleitet, folglich einerseits die  
Schutzmasken unter dem Atemorgan anstatt darüber bis nahe an die Augen getragen werden, 
wie anderseits sicherheits- und gesundheitsgefährdend auch der dringend notwendige 
Abstand von mindestens 2 Metern zu anderen Personen nicht eingehalten wird, infolge der 
falschen Annahme, dass die einfachen Masken sehr wohl genügend Schutz bieten würden. 
Dies jedoch entspricht einem Sich-in-falscherSicherheit-Wiegen, was wiederum zur 
vermehrten Verbreitung der Seuche, zu Ansteckungen und Todesfällen führt.  
  

5) Die auftretenden Schwankungen der Zahlen von Infizierungen und Todesfällen 
entsprecheneinerseits einer natürlichen Folge, wie diese bei allen Epidemien und 
Pandemien auftreten.  

  

6) Gemäss den Schwankungen und dem zeitweiligen Abnehmen von Infizierungen und  
Todesfällen ist es irrig anzunehmen, dass sich die Intensität der Seuche abschwäche, denn das 
trifft nicht zu.  



  

 
7) Wenn schwankend weniger Infizierungen und Todesfälle zu beklagen sind, dann bedeutet 

dies nur, dass die erste grosse Welle von Infizierungen und Todesfällen derart zu 
begründen ist, dass die Seuche jene Menschen getroffen und hingerafft hat, die infolge ihres  

geschwächten Immunsystems nicht umfänglich stabil genug und folglich gesundheitlich die 
Schwächsten waren. Dabei war deren Alter an und für sich nicht gross von Bedeutung, 
sondern allein die Tatsache der Immunschwäche, die sich im Alter natürlicherweise infolge 
falscher Ernährung, wie auch aufgrund fehlender massgebender körperlicher Betätigung 
ergeben hat, wobei jedoch auch die Missachtung der verstand- und vernunftmässigen 
Sicherheitsmassnahmen gegenüber der Corona-Virus-Pandemie als ein sehr massgebender 
Faktor war.  
  

8) Die Abschwächung der Infizierungen und Todesfälle der Corona-Virus-Pandemie 
entsprichtnur einer Scheinbarkeit, denn diese beruht nicht in einer effectiven Intensität-
Schwächung der 

Seuche, sondern darin, weil ein grosser Teil der Menschheit infolge Angst, oder aufgrund von 
Verstand und Vernunft, wie aber auch gemäss behördlicher Vorschriften Ausgehverbote 
eingehalten hat, wodurch die Kontakte zwischen vielen Menschen eingeschränkt oder völlig 
unterbunden wurden, was zu sinkenden Infizierungen und Todesfällen führte. Diese 
behördlichen Anordnungen werden nun jedoch infolge Dummheit, Unfähigkeit und dem 
Druck der Wirtschaft auf die Staatsführenden viel zu früh gelockert, wodurch sich bereits 
wieder Bevölkerungsteile animiert fühlen, sich öffentlich in mancherlei Beziehungen 
gleicherart zu verhalten wie vor dem Aufkommen der Corona-Virus-Pandemie. Dadurch 
ergibt sich, dass durch die Dummheit und Beugsamkeit, wie auch durch das sich Erpressen-
Lassen der selbst ebenfalls unvernünftigen und unbelehrbaren Staatsverantwortlichen infolge 
der Forderungen der Wirtschaft sowie der religiös Gläubigen – ehe auch nur die neuen  
Verordnungen umgesetzt werden können –, viele Menschen sich in den vorseuchenmässigen  
Verhaltensweisen ergehen. Folglich steigen bereits schon heute die Infizierungen und  
Todesfälle wieder an, weil die Staatsführenden auf Druck der Wirtschaft und der 
Unbelehrbaren nachgeben und viel zu früh Lockerungen diverser noch längere Zeit 
notwendiger Sicherheitsanordnungen aufheben. Allein was sich hinsichtlich der Gläubigen 
ergibt, die in ihre Gebetshäuser laufen wollen und in ihrer Einbildung wähnen, dass ihr 
imaginärer Gott sie erhören und ihnen Hilfe bringen werde, entspricht einem Faktor eines 
gefährlichen Wahns, weil durch Zusammenrottungen von Gläubigen in Kirchen, Synagogen, 
Tempeln und Moscheen ebenso unkontrollierbare Infizierungsherde entstehen werden, wie 
das auch der Fall sein wird bei Haarschneidern, in Schulen und anderen Orten, wo sich 
Menschen in Gruppen oder Massen ansammeln.   
  
9) Während die Verstand- und Vernunftbegabten der Menschheit die Ausgehverbote 
beachteten und weiter beachten, taten und tun dies die Verstand- und Vernunftlosen jedoch 
nicht, folglich sich die Abschwächung von Infizierungen und Todesfällen nur kurzfristig ergab 
und sich jedoch jetzt wieder ausweitet, und zwar auch durch die Unwissenheit,  
Bedenkenlosigkeit und unbedachte Verantwortungslosigkeit all jener, welche die behördlich 
getroffenen notwendigen und wirksamen Sicherheitsmassnahmen missachten und diese 
bereits wieder lockern, wie dies wichtigtuerische und erpressbare Staatsführende tun, die 
sich von den Wirtschatfsmächtigen und deren Forderungen sowie durch den Druck der 
Gläubigen usw. in bezug auf ein Lockerungstun beeinflussen lassen, und zwar obwohl der  
Höhepunkt der Corona-Virus-Seuche noch nicht erreicht ist und folglich neue Wellen von 
Infizierungen und Todesfällen bringen  
 3 kann. Und dies kann dann zur Folge haben, dass die Menschen, deren Immunsystem 
umfänglich stärker ist als bei all den bereits Verstorbenen, fortan jene sein werden, die den 
weiteren Wellen zum Opfer fallen.  



  

 
Wie unbedacht gewisse Staatsführende und andere Verantwortungstragende usw. handeln 
und beweisen, wie unfähig sie in ihren Ämtern sind, das kann in öffentlichen Organen 
erfahren werden, und zwar nicht nur in Deutschland und in der EU-Diktatur und in anderen 
Ländern, sondern auch in der Schweiz, wie wir in den letzten Tagen feststellen konnten. Was 
diesbezüglich z.B. die Staatsführung der Schweiz hin-sichtlich der Sicherheitsanordnungen 
resp. deren Lockerungen sowie bezüglich des angeblich schlechten Übertragens der 
SeucheViren durch Kinder betrifft, das entspricht einer Verantwortungslosigkeit 
sondergleichen. Wenn ich das Ganze als einen Akt der Menschenlebenverachtung und 
Gewissenlosigkeit bezeichne, dann ist das noch gelinde zum Ausdruck gebracht, was diese 
Leute tun und  
veranlassen, die für die Gesundheit des Volkes besorgt sein und die richtigen  
Sicherheitsmassnahmen treffen und durchsetzen müssten, Was durch diese  
Staatsverantwortlichen jedoch doppelt bohnenstrohdumm ersonnen und grossmäulig 
öffentlich verbreitet wurde, das beweist klar und deutlich deren Unfähigkeit in ihren Ämtern, 
weshalb gefragt werden muss, warum solche Personen überhaupt in eine Staatsführung 
gewählt werden, weil von ihnen keine Führung, sondern eine schadenbringende Missführung 
ausgeht und sie folglich nicht in jene Position gehören, die sie innehaben, jedoch nicht erfüllen 
können. Das, Eduard, mein Freund, ist das, was ich auf deine Frage zu erklären hatte.  
  
Billy Also muss ich dir diese Zeitungsausschnitte nicht mehr vorlegen, weil du schon 
anderweitig darüber orientiert bist, welcher Unsinn von gewissen Regierenden in unserem 
Bundeshaus in Bern <zusammengeschnorrt> und in die Welt hinausgeschickt wird und 
beweist, dass, wie du eben gesagt hast, gewisse Leute in den Regierungen nichts taugen und 
nicht in die ihnen zugeschanzten Ämter gehören – leider auch bei uns in der Schweiz, wobei 
ich im Bundeshaus nur gerade eine einzige Person der sieben Leute in bezug auf ihre 
Tätigkeit, Menschlichkeit und ihre Heimattreue und Heimatverantwortung wirklich schätzen 
kann. Dies während andere unsere Heimat Schweiz durch einen unakzeptablen 
Rahmenvertrag schmählich verraten und an die EU-Diktatur verschachern und damit 
gesamthaft die Schweizerbevölkerung infolge grenzenloser Dummheit und EU-Diktatur-Wahn 
von dieser Diktatur versklaven lassen wollen. Auch das schleicherische Wesen einer anderen 
Person kann mir keine Achtung abringen, wie auch das unfähige Verhalten anderer nicht, 
wozu ich aber sagen muss, dass ich mir bei der das EJPD führenden Person noch nicht schlau 
genug geworden bin, um zu einer genauen Beurteilung zu kommen.  
  
Ptaah Deine diesbezüglichen Äusserungen kann ich gut verstehen, denn wie du weisst, 
befasse auch ich mich mit der Beurteilung dieser Personen, wie auch mit vielen anderen 
anderer Länder. Doch jetzt, Eduard, mein Freund, muss ich gehen, denn ich kann meine Pflicht 
nicht aufschieben. Daher auf Wiedersehn, lieber Freund.  
  
Billy  Gut, auf Wiedersehn.  
  


